
akce: Zámek Kozel - kaple, stavební úpravu krovu, stropu a střechy

Přehled počasí, a činnosti na stavbě

datum
ranní teplota          

°C

denní teplota          

°C
počasí

Út 01.11.2022 +11 +16 oblačno

St 02.11.2022 +8 +16 oblačno

Čt 03.11.2022 +6 +17 oblačno 

Pá 04.11.2022 +5 +13 zataženo, déšť

So 05.11.2022 +4 +11 ráno mlha, později oblačno až zataženo

Ne 06.11.2022 +3 +12 oblačno

Po 07.11.2022 +6 +13 skoro jasno

Út 08.11.2022 +10 +15 oblačno

St 09.11.2022 +9 +14 ráno mlha, později oblačno

Čt 10.11.2022 +2 +11 ráno mlha, později oblačno

Pá 11.11.2022 -1 +9 oblačno, ráno námraza

So 12.11.2022 -1 +12 oblačno, ráno námraza

Ne 13.11.2022 -3 +11 ráno, mlha, námraza, později zataženo

Po 14.11.2022 -1 +12 ráno, mlha, námraza, později jasno

Út 15.11.2022 +2 +6 zataženo, občas drobný déšť

St 16.11.2022 +2 +6 mlhavo, odpoledne zataženo, déšť

Čt 17.11.2022 +2 +7 zataženo, drobný déšť

Pá 18.11.2022 -1 +4 zataženo, odpoledne déšť a sníh

So 19.11.2022 -3 -1 zataženo, sněhové přeháňky

Ne 20.11.2022 -2 +2 zataženo, přeháňky déšť se sněhem

Po 21.11.2022 -2 +4 zataženo, občas déšť

Út 22.11.2022 -1 +3 mlhavo,  námraza, odpoledne zataženo

St 23.11.2022 -1 +4 zataženo

Čt 24.11.2022 +1 +4 zataženo

Pá 25.11.2022 -1 +4 zataženo, občas déšť

So 26.11.2022 -1 +4 oblačno,  námraza

Ne 27.11.2022 -2 +2 mlha, ráno námraza, odpoledne zataženo

Po 28.11.2022 -1 +3 zataženo, občas drobný déšť

Út 29.11.2022 +1 +3 zataženo, déšť

St 30.11.2022 +-0 +3 zataženo

Čt 01.12.2022 +1 +5 oblačno

Pá 02.12.2022 +1 +3 zataženo

So 03.12.2022 -1 +2  námraza, zataženo

Ne 04.12.2022 +2 +5 zataženo

Po 05.12.2022 +2 +4 zataženo, mrholení 

Út 06.12.2022 +2 +4 zataženo

St 07.12.2022 +-0 +2 oblačno až zataženo

Čt 08.12.2022 -3 +3 ráno námraza!, oblačno

Pá 09.12.2022 -3 +1 ráno námraza!, polojasno, večer sníh

So 10.12.2022 -2 +- 0  námraza, zataženo

Ne 11.12.2022 -4 -2 námraza, oblačno až zataženo

Po 12.12.2022 -5 -2 zataženo, sněžení

Út 13.12.2022 -11 -5 sníh, polojasno

St 14.12.2022 -7 -3 sníh, zataženo

Čt 15.12.2022 -4 -1 sníh, polojasno

Pá 16.12.2022 -4 -2 zataženo, sněžení

So 17.12.2022 -12 -1 oblačno

Ne 18.12.2022 -15 -8 mrznoucí mlha, později jasno

Po 19.12.2022 -10 -2 sníh

Út 20.12.2022 -5 +1 náledí, zataženo

St 21.12.2022 +-0 +4 déšť, náledí

Čt 22.12.2022 +5 +10 zataženo, ráno déšť, později oblačno

Pá 23.12.2022 +5 +10 oblačno, večer zataženo, déšť

So 24.12.2022 +4 +9 oblačno až zataženo, přeháňky

Ne 25.12.2022 +2 +10 oblačno až zataženo

Po 26.12.2022 +7 +10 oblačno, večer zataženo, déšť

Út 27.12.2022 -2 +3 oblačno, dopoledne námraza, později zataženo

St 28.12.2022 -1 +4 oblačno, dopoledne námraza, později zataženo

Čt 29.12.2022 +3 +8 oblačno

Pá 30.12.2022 +7 +11 oblačno až zataženo

So 31.12.2022 +8 +16 oblačno

Ne 01.01.2023 +3 +15 oblačno

Po 02.01.2023 +2 +10 oblačno

Út 03.01.2023 -1 +9 ráno námraza, oblačno

St 04.01.2023 -2 +7 ráno námraza, oblačno

Čt 05.01.2023 +6 +10 oblačno, zataženo, odpoledne déšť

Pá 06.01.2023 zataženo, občas déšť

So 07.01.2023 +4 +10 oblačno

Ne 08.01.2023 +4 +7 zataženo

Po 09.01.2023 +2 +6 zataženo, mrholení, odpol. drobný déšť

Út 10.01.2023 +2 +6 oblačno

St 11.01.2023 +-0 +7 ráno námraza, zataženo, dopol. mrholení

Čt 12.01.2023 +4 +8 oblačno, odpoledne zataženo, déšť

Pá 13.01.2023 +6 +10 zataženo, odpoledne déšť

So 14.01.2023 +2 +6 oblačno

Ne 15.01.2023 +2 +5 zataženo, přeháňky

Po 16.01.2023 +-0 +7 skoro jasno, ráno námraza

Út 17.01.2023 -3 +5 skoro jasno,  námraza

St 18.01.2023 -1 +3 zataženo, sníh

Čt 19.01.2023 -4 +1 zataženo, odpol. Oblačno

Pá 20.01.2023 -2 +-0 zataženo, odpoledne sněžení

So 21.01.2023 -2 +-0 sněžení

Ne 22.01.2023 -2 +1 sněžení

Po 23.01.2023 -1 +2 zataženo

Út 24.01.2023 +1 +3 zataženo

St 25.01.2023 +1 +2 zataženo

Čt 26.01.2023 -2 +-0 zataženo, namrzající mrholení

Pá 27.01.2023 -3 -1 zataženo, sníh, námraza

leden

prosinec

listopad



So 28.01.2023 -2 +-0 zataženo

Ne 29.01.2023 -3 +-0 zataženo

Po 30.01.2023 -4 +2 zataženo, vítr,námraza

Út 31.01.2023 +3 +5 přeháňky, vítr

únor

St 01.02.2023 +2 +4 zataženo, přeháňky, večer sníh

Čt 02.02.2023 +-0 +5 zataženo, sníh

Pá 03.02.2023 +-0 +5 zataženo, přeháňky, tající sníh

So 04.02.2023 -1 +3 oblačno

Ne 05.02.2023 -7 +1 jasno, silný mráz

Po 06.02.2023 -7 +1 jasno, silný mráz

Út 07.02.2023 -8 -1 polojasno,silný mráz

St 08.02.2023 -8 +2 jasno,silný mráz

Čt 09.02.2023 -8 +4 jasno,silný mráz

Pá 10.02.2023 -2 +-0 jasno

So 11.02.2023 -1 +2 zataženo

Ne 12.02.2023 +2 +7 oblačno

Po 13.02.2023 +3 +6 zataženo, odpoledne oblačno

Út 14.02.2023 -3 +1 zataženo

St 15.02.2023 -2 -1 zataženo, mrznoucí mlha

Čt 16.02.2023 -3 +9 ráno mlha, později oblačno

Pá 17.02.2023 +1 +9 zataženo,  silný vítr

So 18.02.2023 +6 +10 zataženo, přeháňky

Ne 19.02.2023 +5 +10 zataženo, přeháňky

Po 20.02.2023 +5 +12 oblačno

Út 21.02.2023 +5 +12 oblačno

St 22.02.2023 +5 +9 oblačno

Čt 23.02.2023 +2 +10 oblačno

Pá 24.02.2023 +2 +10 zataženo

So 25.02.2023 -2 +3 zataženo

Ne 26.02.2023 -2 +1 v noci sněžení, přes den zataženo, oblačno

Po 27.02.2023 -5 +-0 oblačno,  námraza

Út 28.02.2023 -3 +3 jasno, ráno námraza

St 01.03.2023 -5 +5 jasno, ráno námraza

Čt 02.03.2023 -4 +10 jasno, ráno námraza

Pá 03.03.2023 -3 +5 jasno, ráno námraza

So 04.03.2023 -4 +4 zataženo, přeháňky (sněhové)

Ne 05.03.2023 -2 +4 zataženo, přeháňky (sněhové)

Po 06.03.2023 +-0 +5 zataženo, přeháňky (sněhové)

Út 07.03.2023 +3 +7 zataženo, oblačno

St 08.03.2023 +2 +6 zataženo, déšť

Čt 09.03.2023 +7 +10 zataženo, déšť

Pá 10.03.2023 +8 +13 Zataženo, odpoledne přeháňky

So 11.03.2023 -1 +1 zataženo, silný vítr

Ne 12.03.2023 +1 +3 oblačno

Po 13.03.2023 +8 +15 oblačno

Út 14.03.2023 +9 +11 zataženo, déšť

St 15.03.2023 -1 +6 ráno jasno, námraza, odpoledne sníh

Čt 16.03.2023 -4 +3  sníh

Pá 17.03.2023 -1 +4 ráno námraza, polojasno

So 18.03.2023 +3 +15 polojasno

Ne 19.03.2023 +6 +18 polojasno

Po 20.03.2023 +8 +14 zataženo, déšť

Út 21.03.2023 +8 +16 oblačno

St 22.03.2023 +8 +16 jasno

Čt 23.03.2023 +8 +16 zataženo

Pá 24.03.2023 +8 +12 zataženo

So 25.03.2023 +7 +12 zataženo, přeháňky

Ne 26.03.2023 +6 +10 zataženo

Po 27.03.2023 +4 +10 zataženo, přeháňky

Út 28.03.2023 0 +6 zataženo, sněhové přeháňky

St 29.03.2023 +4 +8 zataženo

Čt 30.03.2023 8 13 Zataženo,  déšť

Pá 31.03.2023 +6 +11 Zataženo, přeháňky

So 01.04.2023 +7 +11 Zataženo, odpol. déšť, práce ukončeny v 14:30

Ne 02.04.2023 +3 +6 zataženo, vítr, déšť

Po 03.04.2023 -1 +5 Jasno, ráno námraza

Út 04.04.2023 +1 +5 oblačno

St 05.04.2023 -2 +8 jasno, ráno námraza

Čt 06.04.2023 -2 +9 jasno, ráno námraza

Pá 07.04.2023 -2 +6 oblačno, ráno námraza

So 08.04.2023 +3 +6 zataženo, drobný vytrvalý déšť

Ne 09.04.2023 +-0 +10 zataženo, občas drobný déšť

Po 10.04.2023 +2 +15 oblačno

Út 11.04.2023 +2 +7 zataženo, déšť

St 12.04.2023 -1 +2 oblačno, ráno námraza

Čt 13.04.2023 +2 +9 zataženo

Pá 14.04.2023 +4 +8 zataženo, vytrvalý déšť

So 15.04.2023 +2 +9 Zataženo, přeháňky, déšť

Ne 16.04.2023 +4 +13 Zataženo, přeháňky, déšť

Po 17.04.2023 +8 +12 zataženo, přeháňky

Út 18.04.2023 +3 +10 zataženo

St 19.04.2023 +3 +10 zataženo,  déšť

Čt 20.04.2023 0 0 zataženo, déšť

Pá 21.04.2023 +1 +12 oblačno

So 22.04.2023 +5 +20 oblačno

Ne 23.04.2023 +9 +14 zataženo, déšť

Po 24.04.2023 +4 +10 zataženo, přeháňky

Út 25.04.2023 +4 +12 oblačno až zataženo

St 26.04.2023 +1 +12 oblačno

Čt 27.04.2023 -1 +13 oblačno, ráno námraza

Pá 28.04.2023 +2 +12 zataženo, přeháňky

So 29.04.2023 +7 +17 oblačno

Ne 30.04.2023 +6 +18 oblačno

Po 01.05.2023 +2 +19 oblačno

Út 02.05.2023 +8 +18 oblačno, přeháňky

St 03.05.2023 +4 +16 oblačno

Čt 04.05.2023 -1 +19 skoro jasno

Pá 05.05.2023 +3 +25 polojasno

So 06.05.2023 +11 +21 oblačno

Ne 07.05.2023 +9 +16 oblačno

Po 08.05.2023 +6 +19 polojasno

Út 09.05.2023 +9 +16 jasno


